
RozHoDNuTí zADAVATELE
o PoVĚŘENí HoDNoTícÍ KoMlsE, KTERÁ PRoVEDE oTEVŘENí oBÁLEK
s NABíDKAM| DoDAVATELŮ, PosoUzEN í KVALlFlKAc E DoDAVATELŮ

A POSOUZENI A HODNOCENI NABIDEK

zadávaci řízení (dÍuh) - Veřejná zakázka na dodávku v uzavřené VýzVě zadanou jako zakázku malého rozsahu
podle ss 4' 6,27 dle zákona č' 13412016 sb', o zadáVání Veřejných zakázek, v platném znění @eE jen "z^tz") a
dle Výzvy ll pro9ramu podpory Úspory energie _fotovoltaické systémy s/bez akumulace pro vlastní potřebu.

Předmět (název) veřejné zakázky:

'DoDÁVKA A lNsTALAcE FoToVoLTAlcKÉ ELEKTRÁRNY PRo vLAsTNÍ PoTŘEBU'

ldentifi kace zadavatele:

Právníforma
Název zadavatele
Sídlo zadavatele
Za kterého jedná
lČ
Bankovní spojení
Číslo učtu
Kontaktní osoba
E-mail
Mob.

: Společnost s ručením omezenym
: OPTIMA, spol. s r.o.
: Vysoké M to, Žižkova738llv, PSČ 56601
: lng. Jan Shejbal - jednatel
: 150 30 709
: Komerční banka a.s.
: 43-665992026710100
: !ng. Jan Shejbal
: j. shejbal@optima-vm .cz
:724 252 213

Na základě ustanovení $$ 42, 44 ,,Zzvz", je ustanovena a pově ená komise k verejné zakázce na dodávky s
názvem ,,DoDÁVKA A lNsTALAcE FoToVoLTAlcxÉ elexTRÁRNY PRo VLAsTNí PoTŘEBU"

která pro zadavatele zajistí ve všech částech verejné tyto ukony:

'P Posouzení kvalifikace dodavatelťt

'/ Hodnocení nabídek
Vše včetně ukonu s uveden mi činnostmi souvisejících.

Složení hodnotící komise - členové:
lng. Jan Shejbal - jednatel
Zdena Kubíčková - projektantka elektro
Jana Bartáková - učetní

Komisi je uloŽeno zahájit svou činnost dne 18.05.2018 V 10:00 hodin V prostorách zadavatele:
oPTlMA, spol. s r.o., Vysoké M]Íto, ŽiŽkova 738tlv, PsČ 566 o1, v zasedací místnosti

Komise zajistí svoji činnost následovně:

,,ZA|Z" a Vzorem Protokolu o otevírání obálek a s pomťrckami pro tento rjkon pripraven mi.

obálek a rozdělíjednotlivym členrjm komise ukoly. otevírání obálek s nabídkami dodavatelťr
prostoráchzadavatele: oPTtMA, spol. s r.o', Vysoké M to, Žižkova738ilv, PSČ 566 01, v

113, 122, 123, 126

procesu otevírání
bude realizováno v
zasedací místnosti

dne 05.06.2018, v 10:05 hod.
Dne 05.06.2018, v 10:00 hod. predá zadavatel predsedovi komise doručené nabídky, které byly podányv rádné
lh tě stanovené pro podání nabídek, a to včetně evidenčního archu podan ch nabídek.
Tímto jsou všichni členové a náhradníci členťr hodnotící komise povinni ve své činnosti postupovat plně v
souladu se Zákonem č. 13412016 Sb. , o zadávání verejnych zakázek, v platném znění. Další činnost komise rídí
její predseda, v prípadě jeho neprítomnosti místopredseda.

112



, Po skončení sVé činnosti předá předseda hodnotící komise zadavateli ,,zzvz'' slanovenou dokumentaci o
zadání veř"iné zakázky a nabídky všech dodavatelů.

I

Ve Vysokém M tě, dne 18'05.2018

I

lng. Jan Shejbal - jednatel

V

,\
l

2t2


